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
go, que tem toda um a trajetória ante­
rior nos quadrinhos. É normal que as 
pessoas fiquem exigentes em relação 
à caracterização dele. É um a cobran­
ça natural, mas espero que o público 
fique aberto para formar uma opinião 
sobre o filme em si, independente de 
relações externas.

O jornalista viajou a convite da Fox

Labim/UFRN
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CLASSIFICADOS
---- |----- ------------

|  IMÓVEIS 2  RURAIS
1 .1 - Apartamentos compra e venda pág 1 -3 2.1 - Fazendas
1.2 - Apartamento aluga pág 3
1.3 - Casas compra e venda pag 3-5
1.4 - Casa aluga pag 5
1.5 - Pontos comerciais venda _ p à g _ 5
1.6 - Pontos comerciais aluga ppg 5*6
1.7 - Terrenos e áreas compra e venda ppg 6
1 .8 -Terrenos e áreas aluga pag 6
1.9 - Quartos, pensões e kitinetes pag 6
1.10 - Serviços e créditos imobiliários pág 6

pág 6-7

4
4.1

TRABALHO
E FORMAÇÃO PROFISSIONAL

■ Oferta de trabalho

IMÓVEIS
1.1 Apatamento Compra e Venda

■ 1 Quarto
■ 2 Quartos
■ 3 Quartos
■ + de 3 Quartos

ü UpaitamwtoAluaa
> 1 Quarto 
a 2 Quartos 
a 3 Quartos 
a ♦ de 3 Quartos

U CasaContratVenda
■ 1 Quarto
■ 2 Quartos
■ 3 Quartos
■ ♦ de 3 Quartos

a 1 Quarto 
a 2 Quartos 
a 3 Quartos 
a + de 3 Quartos

U  Pontos Comerciais

U TerrenoseÁreas Compra

l i TwtenoseÁreasAluga

■ Consórcio
■ Financiamento
■ Outros Serviços

Compra e Venda

Alecrim

Areia Preta

1 Quarto

2 Quartos

3 Quartos

mil.SIVA.3046.

+de 3 Quartos

PROCURADORIA DE IMÓVEIS-
C.998. F.4006-3838/9122-8786. 
Plantão sáb/dom. Cond Élia Bar­
ras, and alto, sl 3 amb, var, 4 suit 
c/closet, coz c/desp, lav, 4 vg. La­
zer c/campo fut. Pise, etc. Belíssi­
ma vista/mar. APV462.

PROCURADORIA DE IMÓVEIS-
C.998. F.4006-3838/9122-8786. 
Portal da Enseada, 4/4, 4 sts, 4 
sis, 8 amb, ár serv, closet, dep 
emp, hidro, nasc, var, lav, bar, 
chur, inter, jd.inter, pise, 4 vgs. R$ 
800 mil. APV941.

Barro Vermelho 

3 Quartos

PERES & PERES IMÓVEIS -
C.1607. F.4006-0207. 3/4 sdo 1 
ste, 2 sis, cp, coz, árm no qrt, lav, 
dep emp, var, wc serv, ár serv, 
pise, 1 ggm, 2 elevs, sl fest, R$ 
250 mil. AV-01212.

PERES & PERES IMÓVEIS-
C.1607. F.4006-0207. 3/4 sdo 1 
ste, closet, 2 sis, coz, var, ár serv, 
churrasq, pise, 2 gar, 2 elev, sl 
festa. R$220 mil. AV-01403.

ATIVA IMOBILIÁRIA- C.1170. 
F.3221-6050. Apto C/sla p/2 am- 
bs, 3/4 sdo 1 ste, wc soc, coz, ár/ 
sàrv, ggm. ATC-7009.

SÓLIDA IMÓVEIS- C.0316J/S. 
Plantão no 3133-4000. Apto c/ 
115M2 c/3/4-1 st, D.C.E, sl p/2 
ambs, 3 vgs, sl/festa, escriturado. 
R$220 mil. SIVA.3051.

SÓLIDA IMÓVEIS • C.0316J/S. 
Plantão no 3133-4000. Apto d  
70m2 c/sl, 3/4, coz c/arm, wc, gar, 
sl festa. R$ 130 mil. SIVA.3055.

SÓLIDA IMÓVEIS- C.0316J/S. 
Plantão no 3133-4000. Srs Pro­
prietários de Imóveis vendemos 
seu apt8, casa, terreno, prédio, d  
agilidade e segurança. Sólida 
Imóveis, o seu imóvel aqui! COD- 
100.

ROSENO IMÓVEIS - C.1861-J. 
F.3211-0707. www.rosenoimo- 
veis.com.br. Vde Ap b.mar no In- 
tercity d  ste, sl, var, coz, gar, 3 
elev, rest, ár lazer. R$ 130 mil. 
DIT-1272.

PROCURADORIA DE IMÓVEIS -
C.998. F.4006-3838/9122-8786. 
Plantão sáb/dom. Todo mobil e 
decor, 1/4, sl e coz amer, R$ 110 
mil. APV345.

GRANDE OPORTUNIDADEI-Flat
c/2/4, vista p/mar, var, coz, ggm, 3 
elev(s), restaur, academia, pise. 
R$155 mil. T.:9607-1159.

ROSENO IMÓVEIS - C.1861-J. 
F.3211-0707. www.rosenoimo- 
veis.com.br. Vde Ap b.mar no In- 
tercity 2/4, sl, var, coz, gar, 3 elev, 
rest, ár lazer. R$ 200 mil. DIT- 
1335.

SÓLIDA IMÓVEIS- C.0316J/S. 
Plantão no 3133-4000. Apto novo 
c/3 sts, 1 maset c/hidro e closet, sl 
p/2 amb, coz c/arm, ár serv, dee, 
3 vgs, pise, frente p/mar. R$ 730 

■' S IV A T "

PROCURADORIA DE IMÓVEIS -
C.998. F.4006-3838/9122-8786. 
Plantão sáb/dom. Ap 3/4 sd 1 ste, 
sl, coz, wc, vg gar. R$ 160 mil. 
APV964.

PROCURADORIA DE IMÓVEIS -
C.998. F.4006-3838/9122-8786. 
Plantão sáb/dom. Ap d  170m2,3 
sts, mobiliado, and alto. Frente p/ 
mar, R$590 mil. APV808.

CAIO FERNANDES - C.1191. 
F.4008-0001. www.caiofernan- 
des.com.br. Plantão sábado/ 
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
lazer c/ piscina. ATC-92067.

SÓLIDA IMÓVEIS- C.0316J/S. 
Plantáo no 3133-4000. Oport! ad­
quira já seu apto c/2/4-1 ste, sla, 
coz, var, ár/serv, Ultimas unida­
des! SIVE.03

SÓLIDA IMÓVEIS- C.0316J/S. 
Plantáo no 3133-4000. Ap c/2/4, 
d.c.e, sl, coz, ár serv, gar, sl lest. 
R$ 110 mil. SIVA-2057.

A b r e u
Imóveis

O iB rasü B rokers

Uende Fiat
Apartamento

2 /4

Ocean Uiew

> 6 3 . 3 0 0 0  3 2 1 6 . 9
w w w .abreuim oveis.com .br

1.1 Capim Macio 1.1 Capim Macio 1.1 Capim Macio

SÓLIDA IMÓVEIS- C.0316J/S. 
Plantáo no 3133-4000. Ap d 
96m2, c/2 sts-(1 máster c/closet) 
c/vista p/mar, sl, coz, D.C.E, ár/ 
serv, wc, var, 2 vgs, sl/fest, pise, 
R$350 mil. SIVA-2035.

ROSENO IMÓVEIS- C.1861-J. 
F.3211 -0707. www.rosenoimo- 
veis.com.br. Ap 2/4, sl, var, coz 
amer, wc, ár serv, ár lazer R$ 90 
mil + saldo. DIT.

PROCURADORIA DE IMÓVEIS-
C.998. F.4006-3838/9122-8786. 
Plantáo sáb/dom. Ap 2/4 sd 1 st, 
coz e wc mobil, sl, var, ár srv, 
80m2. Exc loc. R$ 125 mil. 
APV777.

PROCURADORIA DE IMÓVEIS-
C.998. F.4006-3838/9122-8786. 
Plantão sáb/dom. Ap 2/4, wc soc, 
coz c/arm, ár serv. R$ 85 mil. 
APV998.

RESIDENCIAL OLIMPO-2/4,01 
ste, wc soc, sl, coz amer, ár serv, 
var. F:9981 -8736/8895-6132

CAIO FERNANDES - C.1191. 
F.4008-0001. Plantão sábado/ 
dom/feriados das 8 às 17h. 
www.caiofernandes.com.br. Aplo 
70m2,2/4 sd + dep, sl, 2 wc, coz, 
ár serv, 1 vg gar, cond bem oraa- 
niz d  segurança 24h. R$ 100 MIL. 
APV.15862.

CAIO FERNANDES ■ C.1191. 
F.4008-0001. Plantão sábado/ 
dom/feriados das 8 às 17h. 
www.caiofernandes.com.br. Apto 
56m2,2/4 sdo 1 ste, sl p/2 ambs, 
wc soc, coz, ár serv, vgs ggm co­
bert, 2 elev, seg. 24hs, ár/lzer 
compl. R$161 ml.APV-15.107

CAIO FERNANDES - C.1191. 
F.4008-0001. Plantáo sábado/ 
dom/feriados das 8 às 17h. 
www.caiofemandes.com.br. Apto 
novo 56m2,2/4 sdo 1 ste, sl p/2 
amb, wc soc, coz, ár serv, elev, 2 
vgs gar seg 24h, ár lazer compl. 
R$180 mil AC CEF. APV.15855.

CAIO FERNANDES - C.1191. 
F.4008-0001. Plantão sábado/ 
dom/feriados das 8 às 17h. 
www.caiofernandes.com.br. Apto 
novo, 56m2, 2/4 sd 1 ste, sl, wc 
soc, coz, ár serv, 1 vg gar cob, 
elev, seg 24h, ár lazer cornp, R$ 
150 mil. APV.16103.

CAIO FERNANDES - C.1191. 
F.4008-0001. Plantão sábado/ 
dom/feriados das 8 às 17h. 
www.caiofernandes.com.br. Apto 
ótm loc, 55m 2,2/4, sl, coz d  ar­
ms, 1 vg gar, R$ 85 mil. Aceita 
CEF. APV.16096.

3 Quartos

J.VIEIRA ESC IMOB- C/525. 
F.3217-1544/9983-2901. Fax 
3217-7843. Ót, c/ 3/4, s/2 sts, wc 
soc, 2 sis, cop/coz, gar p12 autos, 
quit, R$ 170 mil. Temos outras 
opções.

Labim/UFRN
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1.1 Apartamento
Compra e  Venda

ç Capim Macio

3 Quartos

Natal, q iiin ta-feira, 7 d e m aio d e 2009

1 1.1 | Cidade Jardim 1 1.1 | Emaús 1.1 Lagoa Nova| 1 1.1 Lagoa Nova 1.1 Lagoa Nova 1.1 Nova Pamamirim[ 1 1.1 | Nova Pamamirim| 1 1.1 | Petrópolis

Cidade Jardim 3 Quartos PROCURADORIA DE IMÓVEIS - R. JÚNIOR IMÓVEIS- C 1754J. F: CAIO FERNANDES - C.1191. HENRIQUE VIEIRA-C.2704.17' SÓLIDA IMÓVEIS- C.0316J/S. ATIVA IMOBILIÁRIA- C.1170. 
C.998. F.4006-3838/9122-8786. 3211-8588. 3 stes, sla 2 ambs, 2 F.4008-0001. Plantão sábado/ Reg. F.3231 -4458/9115-6658. Plantão no 3133-4000. Apt d  31 F.3221-6050. Apto c/sl p/3 ambs

1.1

J.VIEIRA ESC IMOB - C/525. 
F.3217-1544/9983-2901. Fax
3217-7843. Oport Magnífico à 100 
mts da Av. Eng' Roberto Freire, 
viz ao Shopping Orla Sul, Ruas 
asfaltadas e saneadas, cond fech, 
2 elev, gar cob p/2 autos, ár laz 
compl, pise, bar churrasq, wc s x ,  
slão festa, qdra poliesport, apto 
p/pessoas de bom gosto efí sts 
c/ár x n d , doset + máster c/hidro, 
escrit, 2 sis s/1 p/3 amb, lavabo, 
copa/coz, compl, desp, ár serv, 
dep emp, piso porcel import, t/mat 
11 e fino acab c/200m2 de ár 
xn s t, quit, preç ocas 550 mil. Inf: 
(84) 8717-8817/9424-3839
/9983-2901 plantão, www.jviei- 
ra.imoveis.nom.br

R. JÚNIOR IMÓVEIS- C.1754J. F: 
3211-8588. Ap 3/4(1 ste master) 
2 semi-suit, grand sl 2 amb, vars, 
wc s x ,  escr, lavb, coz, ár serv, 
dep emp, 2 vg gar, elev, sl fest R$ 
390 mil.

PERES t  PERES IMÓVEIS-
C.1607. F.4006-0207. 3/4 sdo 1 
ste, 2 sl, coz, arm no quarto, ár 
serv, churt, piscina, gar, elev, 
playground. R$ 150 mil. AV-

PERES t  PERES IMÓVEIS-
C.1607. F.4006-0207. 3/4 sdo 1 
ste, 2 sl, coz, lavand, var, ár serv, 
churrasq, pise, 1 gar, 2 elev, sl 
festa, playground, 78m2. R$ 200 
mil. AV-01524.

ATIVA IMOBILIÁRIA- C.1170. 
F.3221 -6050. Apt Paradise Gar- 
dem, dsl ampla, 3/4 snd 1 ste, 2 
semi ste, coz c/arm, ár serv, wc 
serv, 2 vgs gar, lazer compl. 
ATC-92060.

SÓLIDA IMÓVEIS- C.0316J/S. 
Plantão x  3133-4000. Apto d  
67m2, c®4-(1 ste), sl p/2 ambs, 
var, coz, sl/fest, pise. R$ 190 mil. 
SIVA-3032.

t  de 3 Quartos

J.VIEIRA ESC IMOB- C/525. 
F.3217-1544/9983-2901. Fax 
3217-7843. Excel, recém const, 1 
p/andar, l/somb, c/260m2 ár 
const, gar p/3 autos, elev, ár laz, 4 
sts, t/c/var, s/1 master c/doxt/h i- 
dro, sl p/3 amb, sl som, esc, lava­
bo, copa/xz, x z  amerc compl, 
desp, ár serv, dep emp, t/mater 
1a, fino acab, quit. R$ 380 mil.

PERES 8  PERES IMÓVEIS-
C.1607. F.4006-0207. 4 stes, 3 
sis, x z ,  cp, arm no quarto, lav, 
dep emp, esc, var, wc serv, ár 
serv, desp, churr, pise, 3 gars, 2 
elevs, sl fest, playg. R$ 600 mil. 
AV-01207.

CAIO FERNANDES - C.1191. 
F.4008-0001. Plantáo sábado/ 
dom/leriados das 8 às 17h. 
www.raiofemandes.xm.br. Apto 
ótm Ix ,  93m2, 4/4 snd 2 suit, sl 
p/2 amb, var, x z  c/ arms, 2 vg 
gar, port elet, elev, ar. lazer d  pis­
cina, churr, R$ 220 mil. 
APV.15454.

2 Quartos

AVM IMÓVEIS- T T I644. F.3608- 
1432/99914925. Ap 2/4, sl, XZ, 
wc, + P. xm erc  de frente p/Av. 
R$135 mil. Ót local.

Cidade Satélite 3
2 Quartos

ROSENO IMÓVEIS C.1861-J. 
F.3211-0707. www.roxnoimo- 
veis.xm.br. Vde Ap novo Palazzo 
Ponta Negra 3 ste, sl, var, lavb, 
x z ,  ár serv, dep, 3 gar, ár lazer, 
154m2 R$490 mil. DIT-1312.

MOBILIADO - Dexrado, moder­
no, exc. local, próx. Roberto Frei­
re, 3 dormitórios/suíte, ótimo x n -  
domínio. C.2015. F:84.8811-5830.

MOBILIADO - D xor. modetmo, 
exc. local, próx. Roberto Freire, 3 
dorm. suite, ótimo condomínio. 
C.2015. F:84.8811-5830.

J.VIEIRA ESC IMOB- C/525. 
F.3217-1544/9983-2901. Fax 
3217-7843. Oportunid, ár nobre 
(setor alto) ótm local, l/somb, d  
300m2 de ár xn s t, t/mat de 1', 
casa c/ 3 ste d  armar s/1 master 
d  closel e hidro, escrit, sl p/ 4 
amb, copa/xz d  armar, desp, ár 
serv, dep emp, gar p/ 6 autos, pis­
cina gde, ter. med 20x40m2, quit, 
preç de oras R$390 mil.

Centro 

1 Quarto

ESCRIT.IMOB.CARLOS CUNHA
-C.1073. F:3211-3252/4646. d  
ste, sl, x z ,  gar, R$ 55 m i quitado

|  Cidade Alta |

2 Quartos

OPORT ÚNICA-Cond. Solar Ci­
dade Alta, Av. Deodoro, 8* 
and,sombra,2/4,1 ste, sl,xz,wc. 
Quit.R$ 160 mil.(84) 8823-5871

ATIVA IMOBILIÁRIA - C.1170. 
F.3221-6050. Apto novo em ótma 
local c/sla, 2/4 sdo 1 ste, wc s x ,  
x z ,  ár/serv, ggm, Izer compl. 
ATC-7013.

CAIO FERNANDES - C.1191. 
F.4008-0001. Plantão sábado/ 
dom/feriados das 8 às 17h. 
www.raiofemandes.xm.br. Apto 
80M2,2/4 snd 1 ste, sl p/ 2 amb, 
wc s x ,  x z  d  arms, dep, pilotis, 
seg24h, R$145 mi. APV16160.

________ 3 Quartos________

PROCURADORIA DE IMÓVEIS-
C.998. F.4006-3838/9122-8786. 
Plantáo sáb/dom. Porto Potengi 
Ap c/ ótm vista p/ rio Potengi, 3í 
4-1 ste, móveis/xz 85m2/ár/. 
xn s t. R$ 160 mil. Plant: 2a à 6a 
até 19hs. Sáb/Dom até 13hs. 
APV788.

CAIO FERNANDES - C.1191.
F.4008-0001. Plantáo sábado/ 
dom/feriados das 8 às 17h. 
www.raiofemandes.xm.br. Apto 
79m2,3/4 sd 1 ste, sl p/  2 amb, 
wc s x ,  x z ,  elev, pilotis, seg 24h, 
R$ 150 mil, aceita CEF. 
APV.16159.

CAIO FERNANDES - C.1191. 
F.4008-0001. Plantão sábado/ 
dom/feriadx das 8 às 17h. 
www.raiofemandes.xm.br. Apto 
80m2, sombra, 3/4 sdo 1 ste, sla 
p/2 amb, var, wc s x ,  x z  dam, 
ár serv, 2 elev, ár lazer, revest, pi­
lotis, seg 24h. R$ 160 mil. 
APV15.460.

HENRIQUE VIEIRA- C.2704.17a 
Reg. F.32314458/9115-6658. 
Porto Venetto, var, sla, wc, 2/4 s/1 
ste, cop, coz. R$87 mil.

ATIVA IMOBILIÁRIA- C.1170. 
F.3221-6050. Apto c/sla, 2/4, wc 
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
- Guaira III,reformado, 2/4, wc, R$ 
75 mil. Ac. CEF. Outras opções

CAIO FERNANDES - C.1191. 
F.4008-0001. Plantão sábado/ 
dom/leriados das 8 às 17h. 
www.caiofemandes.xm.br. Apto 
90m2,3/4 snd 1 suit, sl p/ 2 amb, 
var, wc soc, x z  d  arms, dep 
emp, ár x rv ,  blindex, 2 vg gar, 
elev, ár. lazer R$ 170 mil. 
APV.15100.

CAIO FERNANDES- C.1191. 
F.4008-0001. Plantão sábado/ 
dom/feriados das 8 às 17h. 
www.caiofemandes.xm.br. Ap 
c/76m2, 3/4 sd 1 st, var, sl, x z  
americ e ár serv, 1 vaga gar, som­
bra. Apenas R$ 110 mil. 
APV.15805.

CAIO FERNANDES - C.1191. 
F.4008-0001. Plantão sábado/ 
dom/feriados das 8 às 17h. 
www.caiofemandes.xm.br. Apto 
bem localiz, 70m2 área, 3/4 snd 1 
ste, sl p/2 amb, wc cWndex, var, 
x z ,  ár serv, guarita. R$ 100 mil. 
APV.15655.

CAIO FERNANDES- C.1191. 
F.4008-0001. Plantão sábado/ 
dom/feriados das 8 às 17h. 
www.caiofernandes.xm.br. Ap 
c/76m2,3/4 sd 1 st, var, sl, x z  
americ e ár serv, 1 vaga gar, x m - 
bra. Apenas R$ 110 mil. 
APV.15805.

CAIO FERNANDES - C.1191. 
F.4008-0001. Plantáo sábado/ 
dom/feriados das 8 às 17h. 
www.caiofemandes.xm.br. Apto 
d  85m2,3/4 snd 2 ste, sl, var, wc 
soc, coz d  arm, 1 vg gar, elev, ár 
lazer comp, R$ 170 mil. 
APV.16147.

Monte Belo

2 Quartos

PERES & PERES IMÓVEIS
C.1607. F.4006-0207. 3/4 sd 1 
ste, 2 sis, coz, x p a , var, ár/xrv, 
ggm, sl/fest, playg, 65m2. R$ 90 
mil. AV-01329.

SÓLIDA IMÓVEIS- C.0316J/S. 
Plantão no 3133-4000. 4 Ocea- 
nos-aptos em fase de acab. d  
81,30m2, c/3/4-1 st, sl, coz, 
á.serv, gar, mensais a partir de 
R$ 399,00. SIVE.12.

SÓLIDA IMÓVEIS- C.0316J/S. 
Plantão no 3133-4000. Ap c/76m2 
c/3/4, 1 ste, sl, x z  c/arm, gar, 
xn tra l gás, sl festa, pise. R$ 140 
mil. SIVA-3035.

SÓLIDA IMÓVEIS- C.0316J/S. 
Plantão no 3133-4000. Apto

ATIVA IMOBILIÁRIA - C.1170. 
F.3221-6050. Apto no ponto mais 
alto da região c/sl, var, 2/4 sdo 1 
ste, wc soc, coz, ár serv, gar, 
xm p l ár lazer, pise de raia adulto 
e Infantil. ATC.92046.

1 Quarto

REIS MAGOS-C.1328. F: 3222- 
4480/3211-2355. Ed. Pres. Lin- 
x n l: Sla, 1/4, wc social, coz, dep. 
xm p l, área serviços. R$ 115 mil.

PETRÓPOLIS RESIDENCE -
Fiat. :9936-5304

2 Quartos
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SÓLIDA IMÓVEIS- C.0316J/S. 
Plantão no 3133-4000. Apto c/sl 
p/3 amb, 4/4-2 sts, d.c.e, x z ,  
desp, c/wc, 3 vgs, pise, ár lazer, sl 
festa. R$480 mil. SIVE-4012.

ROSENO IMÓVEIS- C.1861-J. 
F.3211-0707. www.rosenoimo- 
veis.xm.br. Vde Ap 4 ste (mas­
ter) var, escrit, copa/coz, lav, dep, 
ar x rv , 4 gar, ár lazer, 551 m2 R$
1.500.000,00. DIT-1410.

PROCURADORIA DE IMÓVEIS •
C.998. F.4006-3838/9122-8786. 
Plantão sáb/dom. Ap. 232m2, 4 
sts, andar alto, sl 3 amb, ampla 
var, Ixa liz  nobre c/arms, blindex. 
R$700 mil. APV940.

apto em ótm Ix ,  85m2,3/4 snd 1 
ste, sll, x z  d  arm, ár serv, 1 vg 
gar, R$ 110 mil aceita CEF. 
APV.16129.

120m2, sl p/2 amb, var, 3/4,1 d  
var, xpa/coz, agr. D.C.E, sl festa, 
2 pise, elev, guarita. R$ 150 mil. 
SIVA-3044.

TRANSFERE-SE • Apto em 
xnstruçáo, 2/4. Valor de lança­
mento R$ 134 mil. Preço constru­
tora R$ 156 mil. F: 9402-8026.

Nova Parnamirim | SÓLIDA IMÓVEIS- C.0316J/S. 
Plantão no 3133-4000. Ap c/3/4,1 
ste, sl, x z ,  wc, gar, sl festa, 
playg, próx x l .  Salesiano. R$ 96 
mil. SIVA.3053.

HENRIQUE VIEIRA- C.2704. 17* 
Reg. F.3231 -4458/9115-6658. 
Apt, sl, and alto, 2/4 s/1 st, novo, 
mob, vista/mar. R$ 180 mil.2 Quartos

J.VIEIRA ESC IMOB - C/525. 
F.3217-1544/9983-2901. Fax 
3217-7843. Excel apto, x n d  fech, 
2/4, wc sog c/box, sl p/2 amb, var, 
coz xm p l, gar estac pArisit, port 
elet, ár laz, qd poliesport, playg, 
slào fest, sist seg, quit. R$ 85 mil.

REIS MAGOS • C.1328. F: 3222- 
4480/3211-2355. Bertioga: Sla. 
2/4, wc x c ,  x z ,  varanda. 76 mil.

SÓLIDA IMÓVEIS- C.0316J/S. 
Plantão no 3133-4000. Apto d  
64m2 d  3/4-1 ste, x z ,  ár/serv, sla 
p/2 ambs, wc, gar. R$ 115 mil. si- 
va-3026.

R. JÚNIOR IMÓVEIS- C.1754J.F: 
3211-8588. 2/4, sl, var, x z ,  wc 
s x ,  gar, elev 210 mil.

ATIVA IMOBILIÁRIA - C.1170. 
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
sts, 2 sis, coz, lav, dep emp, var, 
wc serv, ár/serv, desp, 3 gar. R$ 
260 mil. CV-01426.

SÓLIDA IMÓVEIS- C.0316J/S. 
Plantão no 3133-4000. Cs d  4/4- 
1 ste d  closet + hidro, sl p/ 2 amb, 
d.c.e, esc, 2 vag, pise, terr med 
12x30m R$300 mil. SIVC.4024.

CAIO FERNANDES- C.1191. 
F.4008-0001. Plantão sábado/ 
dom/feriados das 8 às 17h. Apto 
c/1 st, arm embut, 1 vg ggm, c/fri- 
gobar, ar condicion, apto stúdio 
c/vista p/o morro do careca, c/tv, 
mini - coz e porta corr na sla, ar 
cond, mini coz, tv, ár/lzer c/pisc e 
sauna. R$ 1.350,00. APA-9744.

FLAT - C/2 e 01 qto. mobiliado, à 
100m do mar. Tr. 9907-9742 Cre­
ci 2352.

PROCURADORIA DE IMÓVEIS -
C.998. F.4006-3838/9173-5520. 
Plantão sáb/dom. Cond Atlântico 
Fiat, sl, 1/4 c/arm, wc soc c/box, 
copa, var, 1 vg gar. R$ 1.100,00 
c/Cond incluso + IPTU. APL.661.

CAIO FERNANDES - C.1191. 
F.4008-0001. Plantão sábado/ 
dom/feriados das 8 às 17h. Apto 
c/3/4, sl, coz, wc, dep, 1 vgs gar, 
ár serv. R$ 600,00 + cond. APA- 
9801.

CAIO FERNANDES - C.1191. 
F.4008-0001. Plantão sábado/ 
dom/feriados das 8 às 17h. Apto 
c/3/4 sdo 1 ste, sl p/2 amb, coz, 
wc, dep, 2 vgs gar. R$ 650,00 + 
cond. APA-9737.

REIS MAGOS - C.1328. F: 3222- 
4480/3211-2355. Ed. Etoali: Var, 
sla 2 ambtes, 3/4 c/arms s/1 ste 
c/arms, coz c/arms, dep. compl, 
ár.serv, gar.2 carros. R$ 1.300,00

SÓLIDA IMÓVEIS- C.0316J/S. 
Plantão no 3133-4000. Csa du­
plex c/400m2, c/sl p/3 ambs, 4 
sts, (1 máster c/closet e hidro), 
coz, D.C.E, var, 3 vgs, jardim, port 
elet e cerca elét. R$ 850 mil. Sl- 
VC-4028.

creci: 1861-j

ü  f x b
+" Roseno Imóveis

ROSENO IMÓVEIS C_1 8 6 U

F.3211-0707. www.rosenoimo- 
veis.com.br. Vde cs 4 ste (master) 
var, 2 sl, lav, escrit, dep, ár serv, 
churr, 3 gar, R$ 520 mil. DIT- 
1389.
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Cidade Jardim ]  C Cidade Verde

2 Quartos

PROCURADORIA DE IMÓVEIS -
C.998. F.4006-3838/9122-8786. 
Plantão sáb/dom. Cs c/2 pav. Térr 
c/2 sts sd 1 master, 3 sis, esc, 
coz/arm e desp, wc soc, 18 and 
c/2 sts sd 1 c/var, 2 dep/emp, jd, 
pise, gar/vários cars, ótm imov. 
R$500 mil. CV181.

3 Quartos

3 Quartos

J.VIEIRA ESC IMOB- C/525. 
F.3217-1544/9983-2901/Fax- 
3217-7843. Exc csa, ót local, 1/ 
sombra, t/de 1*, c/3 sts, s/1 c/clo- 
set e hidro, escrit, sl ampl p/4
amb, wc compl, copa/coz, dei 

mp, _
autos, ár lazer c/pisc, ár ter iried
ampl, ár serv, dep emp, gar 3
20x40m2, quit, preç ocas. R$ 400 
mil ac prop. Visite o nosso si- 
tewww.jvieira.imoveis.nom.br

J.VIEIRA ESC IMOB- C/525. 
F .3217-1544/9983-2901 /Fax- 
3217-7843. Exc csa l/sombra, d  
3/4 t/c/arm s/1 ste c/closet, hidro, 
2 sis ampl, esc, wc compl, cop/coz 
c/arm, desp, ár serv, dep emp, gar 
p/4 autos, ár laz c/pisc, qtada. R$ 
290 mil, ac proposta.

J.VIEIRA ESC IMOB- C/525. 
F.3217-1544/9983-2901. Fax 
3217-7843. Oport Dupl Vil Mares, 
refor, c/3/4 s/1 st, wc soc compl, 2 
sis ampl, coz compl, lav, dep emp, 
ár/serv, gar p/2 autos s/1 cobert, 
var, jard, quit. R$195 mil.

J.VIEIRA ESC IMOB- C/525. 
F.3217-1544/9983-2901 /Fax- 
3217-7843. Exc c/3/4 s/1 ste, sl 
ampl p/2 amb, wc soc, copa/coz, 
ár serv, dep emp, gar p/3 autos, 
ter med 15x30m2, 152m2 ár 
const. R$300 mil.

J.VIEIRA ESC IMOB- C/525. 
F.3217-1544/9983-2901/Fax- 
3217-7843. Exc csa, c/3/4 s/1 
master+ closet, esc, 3 sis, lavabo, 
copa/coz c/arm, granitos, coz aux, 
desp, dep emp compl, ár serv, ca­
nil, 1 ste isolado da casa, gar p/4 
autos, esc, quit. R$370 mil.

R. JÚNIOR IMÓVEIS- C.1754J. F: 
3211-8588. 3 stes, 2 sis, mezan, 
wc soc, coz, terrço, ár serv, dep 
emp, pise, jdim, qtal, ggm, terr 
1000m2, R. Neuza Farache n8 
1000. R$650 mil.

R. JÚNIOR IMÓVEIS- C.1754J. F: 
3211-8588.3/4,2 stes, 2 sis, coz, 
desp, ár serv, arms, dep emp, Ivb, 
terrço, ggm p/ 5 carr, jdim, qtal, 
canil. R$350 mil.

R. JÚNIOR IMÓVEIS-C.1754JF: 
3211-8588. 3/4(stes d  closet), 
arm, 2 sl, estar ínt, desp, escrit, 
wc soc, terraço, jardim, bar, wc 
apoio, depósito, dep comp emp, 
ggem 3 car, quintal.R$ 450 mil.

ATIVA IMOBILIÁRIA ■ C.1170. 
F.3221-6050. Exc cs cl 3 suit + 
esc, sl p/  2 amb, lav, coz, ár serv, 
dep comp, lazer d  piscina, churr, 
acabto de alto padrão, piso em 
granito na sala e circulação, os 
demais cômodos d  cerâmica Elia- 
ne, canil e depósito, coz c/arm. 
ATC-6631.

ATIVA IMOBILIÁRIA - C.1170. 
F.3221-6050. Lindo duplex cl sl 
p/2 amb, 3 stes snd 2 c/closet, wc 
soc, coz, ár serv, dep emp, 3 vag 
gar, lazer c/piscina. Cs nova em 
exc loc/acabto. ATC-91021.

ATIVA IMOBILIÁRIA - C.1170. 
F.3221-6050. Casa c/sl p/2 amb, 
var, 3 sts, wc soc, coz, ár serv, 
dep emp, 3 vgs gar, pise, chur- 
rasq, muro alto, asfalto na frente, 
cerca elétr, jdim de inverno. 
ATC.91022.

VENDO CASAS - A partir de R$ 
380 mil, com ou sem piscina. 
9907-9742 Creci 2352.

ROSENO IMÓVEIS- C.1861-J. 
F.3211-0707. www.rosenoimo- 
veis.com.br. Vde Csa, 3/4(2 sts), 
2 sis, esc, lav, copa/coz, dep, árI 
serv, pise, 5 gar. R$ 550 mil. DIT- 
1377.

REIS MAGOS ■ C.1328. F: 3222- 
4480/3211-2355. 2sls, 3/4 s/1 
ste,lavabo, wc soc, coz, ár. serv, 
dep. compl,jdim, pise, gar.220 mil

CAIO FERNANDES ■ C.1191. 
F.4008-0001. www.caiofeman- 
des.com.br. Plantão sábado/ 
dom/feriados das 8 às 17h. Boa 
Casa, terr 11x45,3 sts c/closet, sl 
p/3 amb, wc soc, coz, desp, dep, 
ár serv, apenas. R$ 370 mil. Ác 
CEF. CAV-15.491.

CAIO FERNANDES ■ C.1191. 
F.4008-0001. www.caiofernan- 
des.com.br. Plantão sábado/ 
dom/feriados das 8 às 17h. Cs 
boa, duplex c/150m2,3/41 ste, 2 
sis, coz c/arm, + dep emp, ape­
nas. R$ 250 mil. Ac CEF. 
CAV.16.006.

+de 3 Quartos

HENRIQUE VIEIRA- C.2704. 17* 
Reg. F.32314458/9115-6658. 
Csa, ár, wc, sl, 4/4 s/2 sts, esc, 
tço, coz, desp, dep emp, garag p/ 
06 carr, port eletr, depós, Ido 
somb. R$550 mil. Excel local.

HENRIQUE VIEIRA- C.2704. 17* 
Reg. F.3231 -4458/9115-6658. 
Csa, Cidade Jardim 537m2, es­
quina, gar p/6 carros, jdim, ár, sl 
p/3 amb, lavabo, esc, 4 sts, coz, 
dep emp, ár serv, canil. 
www.henriquevielra2704.com.br

R. JÚNIOR IMÓVEIS- C.1754J.F: 
3211-8588. Ap 4/4 (3 ste) 2 grand 
sl, mezanino, lavb, coz, desp, dep 
emp, terraço, gar, ár laz cl pisci­
na, churr, R$480 mil.

PERES & PERES IMÓVEIS -
C.1607. F.4006-0207. 4 stes, clo­
set, 3 sis, coz, cp, arm no qrto, 
lav, dep empr, var, wc serv, ár 
serv, desp, churr, pise, 8 gars. R$ 
550 mil. CV-01224.

J.VIEIRA ESC IMOB- C/525. 
F.3217-1544/9983-2901. Fax 
3217-7843. Excel Duplex no me­
lhor local do Bairro, l/sombra, 11 
mat 1*, fino acab, c/4/4 s/2 sts, 2 
sis, wc compl, cop/coz(completo), 
desp, ár/serv, gar p/2 autos, quit. 
R$ 240 mil. Ac apto de menor va­
lor.

SÓLIDA IMÓVEIS- C.0316J/S. 
Plantão no 3133-4000. Csa cl 
380m2, c/2 sis, 4/4-3 StS, COZ d  
arm, D.C.E, esc c/wc, 3 vg, jd, 
qtal, cerca. R$ 550 mil. SIVA- 
4020.

PROCURADORIA DE IMÓVEIS -
C.998. F.4006-3838/9122-8786. 
Plantão sáb/dom. Csa/muito bom 
gosto, 4 sts c/guarda-roupa, coz 
c/arm, 2 sis, var, ter, pise, lin jd, 3 
vg, esc, bar, 2 dep emp, Confira1 
R$540 mil. CV-425.

J.VIEIRA ESC IMOB - C/525. 
F.3217-1544/9983-2901. Fax 
3217-7843. Excel, c/3/4 s/1 ste d 
var, 2 sis, wc soc compl, copa/ 
coz, desp, ár serv, 1/4 de hosped, 
gar p/3 autos, l/sombra, jard, ter 
med 15x35m2 e 300 mts de ár 
const, quit. R$350 mil.

J.VIEIRA ESC IMOB - C/525. 
F.3217-1544/9983-2901. Fax
3217-7843. Conj dos Prof*, c/3/4 
s/2 sts, sl p/2 amb, wc compl, co­
pa/coz, desp, ár serv, dep emp, 
gar p/3 autos, ter med 15x30m2, 
quit. R$ 300 mil.

J.VIEIRA ESC IMOB ■ C/525. 
F.3217-1544/9983-2901. Fax
3217-7843. Excel (oport única) d  
3/4 s/2 stes c/closet, escrit, 2 sis 
ampl c/jard inver, wc compl, cop/
coz, desp, ár serv, dep emp, gar 
p/4 autos, ár laz d  pise, quit, R$ 
350 mil, ac tea p/aptos ou cas de 
menor valor, temos outras op­
ções. Visite o nosso si- 
tewww.jvieira.imoveis.nom.br

HENRIQUE VIEIRA- C.2704.17* 
Reg. F.3231 -4458/9115-6658.
Casa, jardns, gar, sl, esc, wc, 3 
sts, mezanino, coz, desp, dep 
emp, sótão, ár lazer c/pisc. 
www.henriquevieira2704.com.br

ROSENO IMÓVEIS- C.1861-J. 
F.3211-0707. www.rosenoimo- 
veis.com.br. Vde Csa, 3 sts, 4 sis, 
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
F.3217-1544/9983-2901. Fax 
3217-7843. Cotovelo, beira mar, 
c/3/4 sdo 1 st, sl ampla, wc compl, 
copa/coz, desp, ár serv, dep emp 
compl, sla jogos, var em L, gar p/ 
4 autos, Quit, R$ 450 mil, temos 
outras opções.

R. JÚNIOR IMÓVEIS- C.1754J.F: 
3211-8588. Touros. Csa 3/4 (2 
stes), sla 2 ambs, pergol, coz, wc 
soc, desp, terrço, var, ár serv, la- 
jead, ggm 4 carr. R$155 mil.

R. JÚNIOR IMÓVEIS- C.1754J. F: 
3211-8588. Barreta-b.mar, 3/4 
ste, 3 wc, sla, coz, ár serv, ggm, 
jdim, pise 500 mil.

R. JÚNIOR IMÓVEIS- C.1754J. F: 
3211-8588. Praia do Marco-Csa 
b. mar d  294m2 ár const, ter 
3.900m2(39x100m), 3/4, 2 stes, 
wc soc, coz, desp, ár serv, 2 slas, 
ggm, terr. R$ 250 mil.

ATIVA IMOBILIÁRIA ■ C.1170. 
F.3221-6050. Pirangi do Norte, 
Csa em cond fech c/terraço, sl p/2 
amb, 3/4 snd 1 ste, wc soc, coz, 
ár serv, dep emp, 2 vgs gar, lazer 
d  pise, churrasq, gás enc. Casa 
está c/mobil nova. ATGR-95016.

PROCURADORIA DE IMÓVEIS-
C.998. F.4006-3838/9122-8786. 
Plantão sáb/dom. Búzios cs d  
3/4,2 sl, 2 wc, coz, ár serv, 4 vg 
gar. R$200 mil. CV568.

PIRANGI-PISCINA e VISTA, no­
va, no alto, ótima vizinhança. 
Oferta facilitada. C.2015. 
F:84.8811-5830.

MURIÚ-BEIRA MAR, ótimo local, 
3 dormitórios, 2 suítes, ampla sa­
la, varanda, garagens. Ocasião. 
C.2015. F:84.8811-5830.

TABATINGA ARITUBA -
1350m2, duas casas em oferta. 
C.2015. F:84.8811-5830.

PIRANGI - PISCINA e VISUAL, 
nova, 3 dorm. suíte, 300m2, ótimo 
acabamento. Oferta excelente. 
C.2015. F.84.8811-5830.

MURIÚ -BEIRA MAR, ótimo local, 
3 dormitórios, 2 suítes, ampla sa­
la, varanda, garagens. Ocasião. 
C.2015. F:84.8811-5830.

CAIO FERNANDES ■ C.1191. 
F.4008-0001. www.caiofernan- 
des.com.br. Plantão sábado/ 
dom/feriados das 8 às 17h. Praia 
de Búzios. Csa, 130m2, terr 
15x30,3/4 sd 2 sts, sl p/2 ambs, 
var, wc, coz, ár/serv, churr, 3 vg 
ggm, qtal, esq. R$ 75 mil. Aceita 
CEF. CAV15.206.

+de 3 Quartos

J.VIEIRA ESC IMOB- C/525. 
F.3217-1544/9983-2901. Fax 
3217-7843. Graçandú, cas d  
412m2 ár const, t/mobil d  5 sts d  
var, t/c7boxes blíndex, sla ampl, 
cop. compl c/arm, t/esq em Ipé, 
ár/lzer compl + hidrom p/10 pes­
soas c/aquecim solar, gramad, 
frut div, água encan, poç tub, cerc 
elétri, port eletrôn, terr med
I .  210m2 à 50mts b/mar, csa p/ 
cas, jdim, quit, R$ 500 mil. Visite 
nosso site:www.jvieira.imo- 
veis.nom.br

J. VIEIRA ESC IMOB- C/525. 
F.3217-1544/9983-2901. Fax 
3217-7843. Maracajaú exc casa 
b.mar d  4/4 s/2 stes, sl ampl 4 
amb, wc compl, cop/coz, desp, ár 
serv, dep emp, alpendrada, garg, 
quit R$ 160 mil. ac. propst. Visite 
nosso site: www.jvieira.imo- 
veis.nom.br

J.VIEIRA ESC IMOB- C/525. 
F.3217-1544/9983-2901. Fax 
3217-7843. Casa beira-mar, Bar- 
reta/Malembá, excel c/terr de 
2.400m2, c/4/4 s/2 stes, sl ampl 
p/3 amb, wc compl, cop/coz, 
desp, ár serv, dep emp, alpen- 
drad, garg, quit. R$ 500 mií, ac 
propst. Visite o nosso site.www. 
jvieira.imoveis.nom.br

R. JÚNIOR IMÓVEIS-C.1754J.F: 
3211-8588. Pirangi do Norte. 6/4
(sdo 2 stes), wc soc, 2 slas, terra­
ço gde, ár serv, coz, dep emp, gar 
vár carr, pise, churr, terr 750m2. 
R$600 míl.

R. JÚNIOR IMÓVEIS-C.1754J. F: 
3211-8588. Pirangi do Norte, 
b.mar, à rua de trás, d  6 ste, 2/4, 
2 sl, terraço, var no 3* pav, gar 6 
car, coz, dep emp, wc soc, 2 ba­
nhos de bica, jard e quintal. R$ 
1.600.000,00.

R. JÚNIOR IMÓVEIS- C.1754J.F: 
3211-8588. Redinha 4/4 (2 ste) sl 
2 amb, wc soc, coz, desp, terra­
ços em volta da casa, ar. serv, 
jard, qtal, terr 18x40 R$150 mil.

ATIVA IMOBILIÁRIA • C.1170. 
F.3221-6050. Redinha nova. Csa 
c/var, sla p/2 ambs, 4/4 snd 2 sts, 
wc soc, coz, ár serv, dep emp, 3 
vgs gar, terr 900 mts, ár const. 
284 mts, excel oport p/morar/in- 
vestir/veranear. ATGR-95012.

ATIVA IMOBILIÁRIA - C.1170. 
F.3221-6050. Barra de Maxaran- 
guape, cs c/vista p/o mar, c/sl úni­
ca, var, 5/4 sd 2 sts, wc soc, coz, 
ár serv, dep emp, 3 vgs gar. 
ATC-95013.

ATIVA IMOBILIÁRIA - C.1170. 
F.3221-6050. Graçandú; Csa d  
var, sla p/2 ambs, 5 sts, wc soc, 
coz ampla, ár/serv, dep emp, ggm 
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
desp, gar p/ 3 carr, 120m2 de 
área construída, boa localiz, ape­
nas R$ 170 mil. CAV.16058.

+ de 3 Quartos

J.VIEIRA ESC IMOB- C/525. 
F.3217-1544/9983-2901. Fax 
3217-7843. Excel cas na melhor 
local beira-mar, 4/4 s/3 suites, es- 
crit, wc compl, 2 sis amp, cop/coz 
c/arm, desp, ár serv, dep emp, gar 
p/3 autos, jard, var, quit, preç a 
comb, temos outras opções.

J.VIEIRA ESC IMOB- C/525. 
F.3217-1544/9983-2901. Fax 
3217-7843. Atrás Praia Shopping, 
excel cs, l/somb, c/4/4 s/2 ste d  
closet e arm, wc soc compl, desp, 
ár/setv, dep emp, 1/4 desp, canil, 
gar p/3 autos, jdins, ár laz c/pisc, 
churrasq, bar c/wc, mat 1*, fino 
acab, Rua asfalt, sanead, quit. R$ 
370 mil.

HENRIQUE VIEIRA- C.2704. 17* 
Reg. F.3231-4458/9115-6658. 
West Park Boulevard, duplex, sl, 
esc, wc, 4 sts, árms, coz, dep 
emp.

R. JÚNIOR IMÓVEIS- C.1754J.F: 
3211-8588. Terr 1.512m2 d  casa 
+ piscina, etc. R$ 1 milháo.

CAIO FERNANDES • C.1191. 
F.4008-0001. www.caiofernan- 
des.com.br. Plantão sábado/ 
dom/feriados das 8 às 17h. Linda 
casa nova, terr 20x30, ár const. 
275m2 de ár. construída, 3/4 sts 
sdo 1 suit c/closet e var, sl p/3 
amb, esc, var, lavabo, coz c/arms, 
dep emp, gar p/6 carr, R$ 450 mil. 
CAV-15.108.

+de 3 Quartos

2 Quartos

PERES & PERES IMÓVEIS -
C.1607. F.4006-0207. 2/4, 2 sis, 
coz, copa, dep emp, var, ár serv, 
desp, 3 gars, R$ 280 mil. CV- 
01274.

3 Quartos

ATIVA IMOBILIÁRIA - C.1170. 
F.3221-6050. Cs c/sla p/3 ambs, 
3/4 sd 2 stes, coz, ár/serv, dep 
emp, 10 vg ggm. ATC-91019.

ESCRIT.IMOB.CARLOS CUNHA
- C.1073. F: 211-3252/4646. Em 
frente Hosp. Sáo Lucas, 3/4(1 
ste), 3 slas, ár. serv, gar.4 carros, 
lat. livres, estucada. R$ 800 mil.

+de 3 Quartos

1 Quarto

2 Quartos

da, preç à comb. Vir 
www.jvieira.imoveis

R. JÚNIOR IMÓVEIS -•C.1754J. r . 
3211-8588. Terr 1.512m2 d  casa 
+ piscina, etc. R$ 1 milháo.

SÓLIDA IMÓVEIS- C.0316J/S. 
Plantáo no 3133-4000. Oportuni­
dade! Csa c/4 sts, D.C.E, 3 sis, 3 
vg, coz c/arm, sl/fest, pise, qtal 
amplo. Excel local. SIVC-4017.

2 Quartos

J.VIEIRA ESC IMOB- C/525. 
F.3217-1544/9983-2901. Fax 
3217-7843. Excel loc de esq, terr 
10x25m2, l/somb, c/2/4, sla ampl, 
wc compl, cop/coz, ár/serv, qtal, 
ggm, quit, preço de ocas. R$ 135 
mil.

3 Quartos

J.VIEIRA ESC IMOB- C/525. 
F.3217-1544/9983-2901. Fax 
3217-7843. Excel casa d  3/4 s/1 
ste, 2 sl, wc soc, copa/coz d  
desp, ár serv, dep emp\ gar p/ 2 
autos, quit, R$130 mil.

1.4 Casa
Aluga

1 = Alecrim

1.4 Barro Vermelho 1.4 Dix-Sept Rosado

+de 3 Quartos Dix-Sept Rosado

1.6 Igapó

Quintas

Quintas

J.VIEIRA ESC IMOB- C/525. 
F.3217-1544/9983-2901. De es­
quina, csa d  p. comerc, quit, es- 
critpúb. R$80 mil.

|___SanteC atarin^= !

2 Quartos
-- ------

SÓLIDA IMÓVEIS- C.0316J/S. 
Plantão no 31334000. Cs d  
85m2 d  sl, 2/4-1ste, 3 vag, ce- 
ram, próx ao colégio CDF R$ 90 
mil.SIVC.2021.

San Vale

PROCURADORIA DE IMÓVEIS-
C.998. F.4006-3838/9173-5520. 
Plantáo sáb/dom. Cs, sl p/3 ambs, 
4/4 sd 3 sts, wc soc c/box, copa/ 
coz, dep emp, ár/serv, esc, pise, 
vgs p/carr. R$ 2.500,00 + tx e IP- 
TU.CPL419.

3 Quartos

CAIO FERNANDES - C.1191. 
F.4008-0001. Plantáo sábado/ 
dom/feriados das 8 às 17h. Csa 
c/3/4 sd 2 ste, d  closet e arm

1 Quarto

KITINETAO - Vila 
Sossegada, 1 quarto, saleta, coz. 
americ. R$170,00 Tr: 9939-5179.

CAIO FERNANDES - C.1191. 
F.4008-0001. Plantáo sábado/ 
dom/feriados das 8 às 17h. 
www.caiofernandes.com.br. Sl co­
merc no centro da Cidade, 22m2 
d  wc, prédio d  ótm estrutura, in­
clusive elev. R$ 16 mil. Oportuni-

PERES & PERES IMÓVEIS -
C.1607. F.4006-0207. 3 lojas na 
Av. B.Vieira, d  estacion, R$ 700 
mil. PV-00979,

PERES & PERES IMÓVEIS -
C.1607. F.4006-0207. HíperBom-,

J L

1.6

Igapó

PROCURADORIA DE IMÓVEIS-
C.998. F.4006-3838/9173-5520. 
Plantáo sáb/dom. Exc loc (viz Insi- 
nuante) d  10 lojas, wes, qto desp, 
elev, est 2 pav, ár.tot aprx 440m2, 
bom p/cursos, clínicas, esc. R$ 4 
mil + txeIPTU. PCL100.

]  c
Pitimbú| 1.7 Emaus

Candelária
dep comp, desp, ár serv, depósi- + de 3 Quartos 
to, qtal, jard, 2 vag gar cob, R$ ^ = = = = =  
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